


B.J. Ejendomme ApS
Tømrervej 11, 6800 Varde

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 84 72 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10 / 5 2016



Bjarne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.J. Ejendomme ApS Tømmervej 11 6800 Varde
	Telefon: 75212058
	CVR-nr.: 28 84 72 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Bjarne Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	B.J. Varde ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, investeringer samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -348 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	375.879	371.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-828.199	-187.570
Driftsresultat	-452.320	183.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.922	39.310
Andre finansielle indtægter	453.915	315.635
1 Øvrige finansielle omkostninger	-304.068	-182.120
Resultat før skat	-253.551	356.388
2 Skat af årets resultat	-94.141	-88.988
Årets resultat	-347.692	267.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	267.400
Disponeret fra overført resultat	-347.692	0
Disponeret i alt	-347.692	267.400

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	675.000	1.315.629
3	Grunde og bygninger	1.925.444	2.113.014
4	Investeringsjendomme	3.399.112	3.337.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.999.556</u>	<u>6.766.391</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.999.556</u>	<u>6.766.391</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	960.362	1.092.980
	Andre tilgodehavender	40.519	8.594
	Periodeafgrænsningsposter	15.147	12.093
	Tilgodehavender i alt	<u>1.016.028</u>	<u>1.113.667</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	803.618	634.144
	Værdipapirer i alt	<u>803.618</u>	<u>634.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>459.463</u>	<u>421.889</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.279.109</u>	<u>2.169.700</u>
	Aktiver i alt	<u>8.278.665</u>	<u>8.936.091</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.247.554	3.595.246
	Egenkapital i alt	<u>3.372.554</u>	<u>3.720.246</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	358.700	372.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>358.700</u>	<u>372.800</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.893.355	2.991.467
	Deposita	18.000	18.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.911.355</u>	<u>3.009.467</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	97.546	94.184
	Gæld til pengeinstitutter	1.380.160	1.237.720
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	444.711
	Selskabsskat	98.456	0
	Anden gæld	43.924	42.665
	Periodeafgrænsningsposter	7.970	6.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.056</u>	<u>1.833.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.547.411</u>	<u>4.843.045</u>
	Passiver i alt	<u>8.278.665</u>	<u>8.936.091</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.607	10.988
Andre renteomkostninger	<u>289.461</u>	<u>171.132</u>
	<u>304.068</u>	<u>182.120</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	108.241	103.088
Regulering af udskudt skat	<u>-14.100</u>	<u>-14.100</u>
	<u>94.141</u>	<u>88.988</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	1.315.629	3.926.387
Kostpris ultimo	<u>1.315.629</u>	<u>3.926.387</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	1.813.373
Årets afskrivninger	<u>640.629</u>	<u>187.570</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>640.629</u>	<u>2.000.943</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>675.000</u>	<u>1.925.444</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.337.748	3.337.748
Tilgang i årets løb	<u>61.364</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.399.112</u>	<u>3.337.748</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.399.112</u>	<u>3.337.748</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af markedsniveauet for ejendomme til boligformål.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er dels afkastberegninger og skønnede handelsværdier af ejendomme til boligformål lagt til grund.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	3.595.246	3.327.846		
Årets overførte resultat	<u>-347.692</u>	<u>267.400</u>		
	<u>3.247.554</u>	<u>3.595.246</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	97.546	2.544.339	2.990.902	3.085.651
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>97.546</u>	<u>2.544.339</u>	<u>3.008.902</u>	<u>3.103.651</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.991 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.325 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i Tømrervej 11, Varde og ligger endvidere til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankengagement.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet pantsat indestående på Dep.-/sikr.konto i pengeinstitut samt pantsat sikkerhedsdepot i pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 804 t.kr.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.J. Varde ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.